
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TuS Bonnebe… S

I II III IV V VI Punkte
4 1 5 11 7 6

252
20:9

1
21

3
24

4
25

5 8 9 Auszeit

8:6
24:15

Ende
11:36 B  SSV Pr. Str… R

I II III IV V VI Punkte
2 3 7 5 10 9

1515 14
9:20 9:13

╳

9
1
10

2
15

3 5 7
Auszeit

9:17

S
A
T
Z

2

Start
11:39 B  SSV Pr. Str… S

I II III IV V VI Punkte
14 5 11 15 10 8

252 9
10:13 10:13

0
9
24

2
10
25

4
18

6
20

7
22

8
23 Auszeit

10:15

Ende
11:59 A  TuS Bonnebe… R

I II III IV V VI Punkte
9 4 1 5 11 7

2113
15:10

╳

8
20

3
11
21

4
15

5
17

6
18

7
19

Auszeit

15:18
19:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:02 B  SSV Pr. Str… R

I II III IV V VI Punkte
9 5 2 15 10 14

1

╳ 1
Auszeit

0:6

Ende
12:20 A  TuS Bonnebe… S

I II III IV V VI Punkte
4 1 5 11 7 12

153
7:1

7
15

8 10 12 13 14
Auszeit

14:11

Wechsel
1:8 B  SSV Pr. Str… R

I II III IV V VI Punkte
9 5 2 15 10 14

113
5:11

╳

11
  3 5 7 8

Auszeit

7:13

Bezirksliga 17 wU18
Frauen

A  TuS Bonneberg vs. SSV Pr. Ströhen B
Spiel 8 22.10.2023 11:00 Uhr

Weser-Gymnasium Vlotho
32602 Vlotho

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Bonnebe… 13/14
1 Rethmeier, Maya Bun… X
2 Redcher, Kyra X
3 Bajrami, Hana X
4 Neufeld, Irina X
5 Melnychenko, Siuzanna X
6 Wobser, Alegra Alison X
7 Hovhannisyan, Lilit X
8 Oflu, Elif Ceyda
9 Trautmann, Nalia X

10 Daniszewska, Andzelika
11 Marten, Heidi X
12 Rose, Nela X
13 Graudina, Sofja X
A  Libero
10 Daniszewska, Andzelika
A  Offizielle
T Köhler, Rouven

C

B  SSV Pr. Str… 10/14

2 Möhring, Dana X
3 Stickan, Leni X
5 Möhle, Nea X
7 Karger, NailahKatharina X
8 Wietelmann, Charlotte X
9 Buschendorf, Carina X

10 Felderhoff, Zoé X
11 Borcherding, Isabell X
14 Heide, Leni X
15 Langhorst, Mia X

B  Libero

B  Offizielle

T Gries, Vanessa E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TuS Bonnebe… SSV Pr. Str… B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 36 15 0 2 1
2 1 0 21 2 20 25 1 2 1
1 1 1 15 3 18 11 0 1 2
5 3 2 61 74 51 1 5 4
Start: 11:00 Ende: 12:20 Dauer: 1:20

Sieger: TuS Bonneberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kaya, Also Elif 1
2 Rossa, Johanna 2

Schr. Kleemann, Jara
Assist. Pfeiffer , Rieke

Dokument erstellt: 22.10.2023 12:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2
https://www.sams-score.de


