

Bezirksliga 17 wU18

Frauen

(A) TuS Bonneberg vs. SSV Pr. Ströhen (B)

Spiel 8

22.10.2023 11:00 Uhr

Weser-Gymnasium Vlotho 32602 Vlotho



_	1 -		S		art :00	A	TuS B	onneb	e	s		de :36	(ssv	Pr. Str	·	R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Startaufstellung		Ŧ	4	1	5	11	7	6		2	3	7	5	10	9	
In la		Spielernr.	Ŀ				2			25				15		14	15
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				20:9							9:20		9:13	
_		4 -															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 21	3 24	4 25	5	8	9	Auszeit	X 9	1 10	2 (15)	3	5	7	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								8:6 24:15							9:17

S		art :39	(8) ssv	Pr. Stı	·	s		ide :59	A	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Т	14	5	11	15	10	8		9	4	1	5	11	7	
_			2			9	25				13			21
Z			10:13			10:13					15:10			
2	0 9	2 10		6 20	7 22	8 23	Auszeit	X 8	3 11	4 15	5 17	6 18	7 19	Auszeit
	24	<u> </u>							20					15:18 19:23

A TuS Bonnebe...

_				S	5	Sta 12:	art :02	Œ	ssv	Pr. Str	·	R		nde :20	A	TuS B	onneb	e	s		hsel :8	(ssv	Pr. Str		R
		Aufschlagfolge		- 4	ľ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	1		ufstellung	-1 -	- [9	5	2	15	10	14	_	4	1	5	11	7	12		9	5	2	15	10	14	
tellun			Spielernr.	<u> </u>	. [1				3			15	3						11
Aufsi	Auswechsel- spieler	Auswechsel- spieler Spielstand	Spielstand Z		4											7:1				5:11						
		Ļ		4																						
	Aufschlag-	2		3	3	(1					Auszeit	7 1 5	8	10	12	13	14	Auszeit	X 11		3	5	7	8	Auszeit
	runden	4	_									0:6							14:11							7:13

						,			SSV Pr. Str 10	/14
					1	Rethmeier, Maya Bun	Χ	6	33V PI. 3U 10	114
					2	Redcher, Kyra	Χ	2	Möhring, Dana	Х
					3	Bajrami, Hana	Χ	3	Stickan, Leni	Х
					4	© Neufeld, Irina	Χ	5	© Möhle, Nea	X
					5	Melnychenko, Siuzanna	Χ	7	Karger, NailahKatharina	Х
					6	Wobser, Alegra Alison	Χ	8	Wietelmann, Charlotte	Х
					7	Hovhannisyan, Lilit	Χ	9	Buschendorf, Carina	X
					8	Oflu, Elif Ceyda		10	,	X
					9	Trautmann, Nalia	Χ	11	Borcherding, Isabell	Х
					10	Daniszewska, Andzelika		14	U',	Х
nisse					11	Marten, Heidi	Χ		Langhorst, Mia	Х
SSV		tr	. (B	2	12	Rose, Nela	Χ		Langhorot, i.i.a	<u> </u>
Dauer	Р.		W	_	13	Graudina, Sofja	Χ	(B)) Libero	
36	15	0	2	1	(A)) Libero)		
20	25	1	2	1	10	Daniszewska, Andzelika			Officialla	
18	11	0	1	2	A	Offizielle		B) Offizielle	
74	51	1	5	4	¥	Köhler, Rouven		Т	Gries, Vanessa	ΙE
10.00	í		4.0	~~	. ' '	Romer, Rouven			Orico, varicooa	- 1

13/14

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Kaya, Also Elif		1	
2	Rossa, Johanna	2		
			Schr	Kleemann lara

Assist. Pfeiffer , Rieke

Dokument erstellt: 22.10.2023 12:28 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

2

3

Start: 11:00 Ende: 12:20 Dauer: 1:20

2:1

A TuS Bonnebe...

2 1 1 **25** 1 2 1 0 21

Sieger: TuS Bonneberg

1 1 1 15

5 3 2 61

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP